altéame

TERRAINS A VIVRE

Opération
Bosc-le-Hard 2

All. de Goldenstedt
76850 BOSC LE HARD

Lots
Numéro Surface Prix Prix grille remisé | Libellé remise grille Frais de notaire | Etat
1 580m? 53 000,00 € 53 000,00 € Option
2 580m?
3 580m?
4 580m?
5 583m? 53 000,00 € 53 000,00 € Option
6 570m?
7 570m? 53 000,00 € 53 000,00 € Option
8 537m? 49 000,00 € 49 000,00 € Libre
9 615m?
10 545m?
11 618m?
12 575m?
13 592m?
141 1127m?
15] 1842m?
16 519m? 56 000,00 € 56 000,00 € Option
17 592m?
18 625m?
19S 743m?
20 824m?
21M 3000m?




